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Kapitalna lokata w Citi Handlowy  
 
 
Pod hasłem „Kapitalna lokata” Citi Handlowy wprowadza specjalną ofertę 
internetowej T-lokaty i proponuje jedno z najwyższych obecnie na polskim 
rynku oprocentowań. Na 3-miesięcznej Kapitalnej Lokacie klienci Banku 
mogą zyskać nawet do 8,08 proc. w skali roku.  
 
 
Citi Handlowy jest partnerem nowatorskiego teleturnieju „Kapitalny pomysł”, który 
nadawany jest na antenie TVN. W programie jury ocenia pomysły marzących o 
własnym biznesie Polaków. Liczy się pomysłowość, właściwie zidentyfikowanie 
oczekiwań potencjalnych klientów oraz konsekwencja. Tego samego wymagamy 
od siebie. Dlatego konsekwentnie reagujemy na potrzeby rynku i wprowadzamy 
Kapitalną Lokatę, oferując naszym klientom jedno z najwyższych obecnie 
oprocentowań na tego typu produkcie – tłumaczy Sonia Wędrychowicz-
Horbatowska, wiceprezes zarządu odpowiedzialna za bankowość detaliczną w 
Citi Handlowy.  
 
Citi Handlowy rusza ze specjalną propozycją lokaty internetowej na 3 miesiące, 
która dostępna jest pod nazwą Kapitalna Lokata.. Klienci, którzy posiadają Konto 
Osobiste Citibank i korzystają z bankowości internetowej, mogą teraz zyskać na 
Kapitalnej Lokacie o stałym oprocentowaniu do nawet 8,08 proc. w skali roku 
Kapitalną Lokatę w Citi Handlowy może założyć samodzielnie każdy użytkownik 
serwisu bankowości internetowej Citibank Online, który posiada Konto Osobiste 
Citibank. Oprocentowanie Kapitalnej Lokaty uzależnione jest od wysokości 
ulokowanych środków i wynosi 8,08 proc. przy wpłacie powyżej 10 tys zł 
(włącznie) do maksymalnie 1 mln zł. Dla kwot od 1 tyś do 10 tys zł 
oprocentowanie Kapitalnej Lokaty wynosi 6,06 proc. Zysk na lokacie liczony jest 
od pierwszej wpłaconej złotówki. Żeby założyć lokatę wystarczy zalogować się w 
systemie i wybrać z menu ”Inwestycje i Lokaty” opcję T-Lokaty w PLN. „Jestem 
przekonana, że Kapitalna Lokata spotka się z takim samym zainteresowaniem 
nowych klientów, jak wprowadzone ostatnio Konto SuperOszczędnościowe 
Citibank. Przemawia za tym atrakcyjne oprocentowanie, jak również fakt, że Citi 
Handlowy to „bezpieczny port na trudne czasy”. Bank ma stabilną bazę 
kapitałową oraz jeden z najlepszych wskaźników płynności na rynku. Warto więc 
posiadać konto w Citi Handlowy, dodaje Sonia Wędrychowicz-Horbatowska.  
 
Depozyty zgromadzone w Citi Handlowy (Bank Handlowy w Warszawie S.A.) są 
gwarantowane przez Bankowy Fundusz Gwarancyjny. Tabele z 
oprocentowaniem można znaleźć na stronie www.online.citibank.pl. Kapitalna 

http://www.online.citibank.pl/


Lokata dostępna jest w ramach oferty specjalnej, która potrwa do 15 lutego 2009 
roku. Bank zastrzega sobie możliwość skrócenia okresu obowiązywania oferty.  
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Dodatkowych informacji udzielają: 

 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek-Rustecka, e-mail: dorota.szostek@citi.com, tel. (0-22) 22 690 1049 

 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 

marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

  
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 

klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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